



PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH I KOTA JAKARTA TIMUR

LAPORAN MUTASI REKENING / REKENING KORAN  
BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOS)  
TAHUN ANGGARAN 2023

NPSN : 20103616  
Nama Sekolah : SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 172 JAKARTA  
Nomor Rekening : 50354137xxx  
Tanggal Permintaan : 02/01/2024 10:26:56  
Saldo Akhir : Rp. 139,626,499.00

NO.	TANGGAL	JAM	TRANSAKSI	DEBET	KREDIT	SALDO
1			SALDO AWAL DESEMBER 2023			142,017,199.00
2	29-12-2023	07:40:28	128340079268022 PPN/274/20103616	231,000.00		141,786,199.00
3	29-12-2023	07:40:56	128340079279017 PPH PS 21/275/20103616	50,000.00		141,736,199.00
4	29-12-2023	07:41:44	128340079291053 PPH PS 23 JASA I/277/20103616	30,000.00		141,706,199.00
5	29-12-2023	07:42:16	128340079304100 PPH PS 23 JASA I/278/20103616	30,000.00		141,676,199.00
6	29-12-2023	07:42:38	128340079315115 PPH PS 23 JASA I/279/20103616	30,000.00		141,646,199.00
7	29-12-2023	07:43:02	128340079317028 PPH PS 23 JASA I/280/20103616	30,000.00		141,616,199.00
8	29-12-2023	07:43:21	128340079327088 PPH PS 23 JASA I/281/20103616	30,000.00		141,586,199.00
9	29-12-2023	07:43:47	128340079333082 PPH PS 23 JASA I/282/20103616	30,000.00		141,556,199.00
10	29-12-2023	07:48:34	128340079286040 PPH PS 21/276/20103616	50,000.00		141,506,199.00
11	29-12-2023	07:50:09	SMP Negeri 172 Jakarta	1,379,700.00		140,126,499.00
12	29-12-2023	14:11:03	SMP Negeri 172 Jakarta	487,500.00		139,638,999.00
13	29-12-2023	14:25:59	128340097511013 PPH PS 21/286/20103616	12,500.00		139,626,499.00